V. Beati sunt, qui te viderunt. **R.** Et in amicitia tua decorati sunt.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio vij. Cap. 17.

In illo tempore: Assumpsit Jesus Petrum, et Jacobum, et Joannem fratrem ejus, et duxit illos in montem excelsum seorsum: et transfiguratus est ante eos. Et reliqua.

Homilia sancti Joannis Chrysostomi.

Homilia 57. in Matth. paulo post init.

Ejus autem rei gratia Moysen et Eliam produxit? Multas quidem dicere quis

causas posset. Primum quoniam turbæ, alii Eliam, alii Jeremiam, alii priscorum prophetarum unum opinabantur : idcirco Moyses et Eliam ceterorum prophetarum vertices producit, ut quam magnum sit inter servos et Dominum discrimen oculis cernerent, utque recte laudatum crederent Petrum, qui Filium Dei eum confessus est. Deinde quoniam assidue quasi transgressorem legis Judæi accusabant, et blasphemare putabant, quasi gloriam Patris nihil ad eum pertinentem vindicaret. Dicebant enim : Hic non est a Deo, quia sabbatum non servat. Et rursus : De bono opere non lapidamus te, sed cum sis homo, Deum te facis : ut ipsa remonstraretur, quia ex invidia hæc criminabantur, quia neutri horum criminum subjiceretur, nec legis prævaricator esset, nec alienam gloriam sibi acquireret, æqualem se Patri faciundo; eos produxit in medium, quorum alteruter in alterutra istarum rerum præfulsit. Moysi enim legem dedit : quare non fuisset passus Moyses conculcari legem, ut Judæi credébant, nec prævaricatorem ejus, et legum

latóri hostem lator ipse unquam coluisset. Elias autem pro gloria Dei zelavit : quare non astitisset ei, qui æqualem se Patri dicebat, si non esset; nec paruisset illi, qui sibi, quod non habebat, vindicaret.

R. Ait Elias nuntiis regis Samariæ : Numquid non est Deus in Israël, ut eatis ad Beelzebub? Quamobrem hæc dicit Dominus : * De lectulo, super quem ascendisti, non descendes, sed morte morieris. **V.** Reversi nuntii ad Ochoziam, dixerunt : Vir occurrit nobis, dicens : Ite, et revertimini ad regem, et dicetis ei. — De.

Lectio viij.

AD hæc omnia illud etiam possumus dicere, ut tam mortis quam vitæ habere potestatem liquido ac vere crederetur, utque supernorum et infernorum Dominus ostenderetur, idcirco Moysen jam mortuum, et Eliam, qui nondum id passus est, in medium produxit. Quartam vero causam Evangelista quoque ipse tetigit. Quænam igitur illa est? Ut crucis gloriam ostendat, et tam Petrum, quam reliquos, qui passionem formidabant,

consolareretur, et ad sublimius erigeret. Non enim tacébant, inquit, sed loquebantur de gloria, quam completurus erat in Jerusalem, de cruce videlicet, ac passione : sic enim ipsam semper appellabant.